
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

 

64. 

 

На основу члана 142. став 14. Закона о јавном информисању и медијима 
/''Службени гласник РС'', број 83/14 и 58/15/, члана 9. став 4. Уредбе о преносу 
капитала без накнаде запосленима код издавача медија /''Службени гласник РС'', број 
65/15/, Закључка Агенције за приватизацију Републике Србије о обустави поступка 
приватизације субјекта приватизације Јавног предузећа за информисање ''Врбас'', 
Врбас, М.Тита 105, број 10-3398/15-757/05 од 08.10.2015. године и члана 30. став 1. 
тачке 8. Статута општине Врбас /''Службени лист општине Врбас'', број 3/02, 5/02, 
10/04, 11/08, 21/09, 15/10, 16/13 и 2/14/, Скупштина општине Врбас, на седници 
одржаној 29. октобра 2015. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТОЈАЊА МЕДИЈА И УКИДАЊУ ИЗДАВАЧА МЕДИЈА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ ''ВРБАС'', ВРБАС 

 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком укида се - престаје са радом издавач медија Јавно предузеће за 
информисање „Врбас“, Врбас, Маршала Тита 105, /у даљем тексту: Јавно предузеће/ 
дана 30. октобра 2015. године због обуставе поступка приватизације. 

Јавно предузеће је основано Одлуком о промени оснивачког акта Јавног 
предузећа за информисање ''Врбас'' Врбас, број 011-5/2013-I/01 од 21. марта 2013. 
године /''Службени лист општине Врбас'', број 2/13/ и уписано у Регистар привредних 
субјеката код Агенције за привредне регистре, под бројем БД 38698/2013 од 
10.04.2013. године, матични број: 08061122, ПИБ: 101421514. 

Оснивач Јавног предузећа је Општина Врбас, Врбас, улица Маршала Тита број 
89, матични број 08285071. 

 

     БРОЈ  16.  ВРБАС  29. ОКТОБАР 2015. ГОДИНА   XLIX 



Број:  16. Страна 250 . Службени лист општине Врбас, 29. октобар  2015. године  

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 2
5

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

Члан 2. 

 

Престају да постоје Медији: Радио ''Врбас'' и ТВ ''Бачка''. 
Јавно предузеће као издавач медија ће Агенцији за привредне регистре 

поднети захтев за брисање медија из Регистра медија сходно члану 9. став 3. Уредбе 
о преносу капитала без накнаде запосленима код издавача медија /''Службени 
гласник РС'', број 65/15/. 

Члан 3. 

 

Права, обавезе, одговорности и имовину Јавног предузећа коју чине право 
својине на покретним стварима, право коришћења на стварима у јавној својини, 
новчана средства и друга имовинска права, преузима Општина Врбас.  

  

Члан 4. 

 

Документацију насталу у раду Јавног предузећа, а која представља архивску 
грађу, преузима Општина Врбас на даљу надлежност, у складу са законом. 
        

Члан 5. 

 

На основу ове Одлуке, по престанку рада Јавног предузећа, спровешће се 
поступак редовне ликвидације Јавног предузећа, у складу са законом.  
       

Члан 6. 

 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о промени оснивачког 
акта Јавног предузећа за информисање ''Врбас'' Врбас /''Службени лист Општине 
Врбас'', број 2/13/. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престају да важе сва општа акта Јавног 
предузећа. 

Разрешење Надзорног одбора и директора Јавног предузећа извршиће се 
посебним решењем Оснивача.     

  
Члан 7. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу општине Врбас''.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ВРБАС                   Председник Скупштине општине,  
Број: 011-50/2015-I/01                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана:  29. октобра  2015. године 
В Р Б А С  
 



Број:  16. Страна 251 . Службени лист општине Врбас, 29. октобар  2015. године  

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 2
5

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

    

65. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник Републике Србије», број 129/2007), члана 35. и 42. Закона о 
јавним предузећима («Службени гласник Републике Србије», број 119/2012) и 
члана 30. став 1. тачке 9. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014), 
Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 29. октобра 2015. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ИНФОРМИСАЊЕ "ВРБАС"  ВРБАС 
 

I 

ВЕСНА РОГАНОВИЋ  р а з р е ш а в а    с е   дужности вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа за информисање "Врбас" Врбас закључно са 30. 
октобром 2015. године. 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се 
у "Службеном листу општине Врбас". 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                               Председник Скупштине општине,                                           
Број:112-34/2015-I/01                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 29. октобра 2015. године 
ВРБАС  
 
 
66. 
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник Републике Србије», број 129/2007), члана 17. Закона о јавним 
предузећима («Службени гласник Републике Србије», број 119/2012) и члана 30. 
став 1. тачке 9. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014), Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној 29. октобра 2015. године донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ "ВРБАС"  ВРБАС 
 
I 

 
Р а з р е ш а в а ј у  с е  дужности Председник и чланови Надзорног 

одбора Јавног предузећа за информисање „Врбас“, Врбас закључно са 30. 



Број:  16. Страна 252 . Службени лист општине Врбас, 29. октобар  2015. године  

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 2
5

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 октобром 2015. године и то: 

1. Ранко Митровић, председник, 

2. Слободан Кнежевић, члан и 

3. Миља Кнежевић, члан из реда запослених. 

II 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се 
у "Службеном листу општине Врбас". 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник  Скупштине општине,                                           
Број:112-35/2015-I/01              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 29. октобра 2015. године 
ВРБАС  
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни                         Страна 

број 

 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

64. ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ ПОСТОЈАЊА МЕДИЈА И  

 УКИДАЊУ ИЗДАВАЧА МЕДИЈА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

 ЗА ИНФОРМИСАЊЕ ''ВРБАС'', ВРБАС      249 

 

65. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
 ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ "ВРБАС"  ВРБАС   251 
 
66. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
 НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА  
 ИНФОРМИСАЊЕ "ВРБАС"  ВРБАС       251 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

www.vrbas.net 

 


